大阪大学数理・データ科学教育研究センター 金融・保険部門「教育プログラム」

【修了認定申請書】

年 月 日
大阪大学 数理・データ科学教育研究センター長 殿

所 属

研究科等

  研究科

  専攻

    博士（ 前期 ・ 後期 ）課程   ／  年次

入学年月

年 月

大学院課程

修了予定年月

年 月

ふりがな
学籍番号

氏 名

現住所等

〒

Tel(自宅)： Tel(携帯)：

e-mail：

博士後期課程の学生は次の項目に記入してください

□ 博士前期課程からエントリーしている （博士前期課程の学籍番号：                ）

□ 博士後期課程で初めてエントリーした

以下のとおり成績証明書を添えて申請します。

    副専攻プログラム（金融・保険） 修了認定希望コース
    修了認定希望コース名を○で囲って下さい。希望コースは複数選択可

金融経済・工学 インシュアランス

数理計量ファイナンス

 修得（修得予定）授業科目
（修得または修得予定の授業科目のうち、教育プログラムの対象科目となっているものを記入

してください。）

修得(予定)

年度・学期

授業科目名

(「センター科目名」でなく、成績証明書に記載され
る授業科目名を記載してください。)

エントリー前に修

得している場合は

○をつけて下さい

科目開講

研究科名

ｾﾝﾀｰ科目

コード

[記入例] [記入例]  [記入例] [記入例]

××××年×学期 経済学特論（資本市場の役割と証券投資）  経済学研究科 Ｅ－１

年  学期

 研究科 －

年  学期

 研究科 －

年  学期

 研究科 －

年  学期

 研究科 －

年  学期

 研究科 －

年  学期

 研究科 －

年  学期

 研究科 －

年  学期

 研究科 －

年  学期

 研究科 －

年  学期

 研究科 －

年  学期

 研究科 －

年  学期

 研究科 －

年  学期

 研究科 －

年  学期

 研究科 －